
 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 

OGGETTO: Presa d’atto della cessione del farmaco Ropivacaina dalla Ditta Bioindustria LIM Spa alla Ditta 
Euromed Srl. Cod. CIG 720480050B e ss. PDTD/2020/832. ME 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 
 
PREMESSO  che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, il Commissario Straordinario ha conferito delega 

al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei provvedimenti di 
aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui importo sia 
inferiore a € 40.000,00; 

 
VISTA  la delibera n. 2234 del 24.11.2017 con la quale è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla 

Determinazione n. 40322 Rep 2095 del 08.08.2017 del Servizio della Centrale Regionale di 
Committenza SardegnaCAT per la fornitura di Farmaci, per la parte di pertinenza di questa 
Azienda Ospedaliera, affidando in favore di varie Ditte la fornitura per anni tre di farmaci; 

 
VISTA   la nota, agli atti di questa Amministrazione, con la quale la Ditta Euromed Srl ha comunicato il 

subentro alla Ditta Bioindustria LIM Spa, relativamente alla fornitura e distribuzione dei Farmaco 
Ropivacaina; 

 
ATTESO   che a seguito della cessione dei diritti di distribuzione e commercializzazione, gli obblighi, le 

attività e i rapporti in essere tra la Ditta Bioindustria LIM Spa e questa Azienda Ospedaliera, 
concernenti il farmaco Ropivacaina sono trasferiti in capo alla Ditta Euromed Srl; 

 
RITENUTO   di dover prendere atto che la Ditta Euromed Srl è subentrata nella titolarità dei diritti e obblighi 

di qualsivoglia natura concernenti il farmaco Ropivacaina assunti con questa Azienda 
Ospedaliera dalla Ditta Bioindustria LIM Spa, rimanendo invariati i prezzi unitari di 
aggiudicazione, e fermo restando tutto il resto; 

 
VISTO  il D.Lgs n. 50/16; 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
794

luisanna.perra
Font monospazio
13.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
13.05.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

segue determinazione  n. ___________________ del ________________ 

 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi indicati in premessa: 

 di prendere atto che la Ditta Euromed Srl è subentrata nella titolarità dei diritti e obblighi di qualsivoglia 
natura concernenti il farmaco Ropivacaina assunti con questa Azienda Ospedaliera dalla Ditta Bioindustria 
LIM Spa, rimanendo invariati i prezzi unitari di aggiudicazione, e fermo restando tutto il resto, così come 
sotto descritto:  

 

Voce  DESCRIZIONE 
 

AIC Imp Unit+IVA CIG 

1 Ropivacaina Bioindustria LIM 
10 mg/ml - fiala 10 ml 

039409089 0,645 720480050B 

2 Ropivacaina Bioindustria LIM 
2 mg/ml - fiala 10 ml 

039409053 0,48 7204807AD0 

3 Ropivacaina Bioindustria LIM 
7,5 mg/ml - fiala 10 ml 

039409077 0,55 7204813FC2 

 
 
 
 
 
 

IL Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
794

luisanna.perra
Font monospazio
13.05.2020


		2020-05-08T16:42:12+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-05-12T18:39:27+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-13T09:49:13+0200
	PERRA LUISANNA




